

## **ClimaZleeper Holding ApS**

Fiskedamsgade 2, 1. th  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34626561

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.07.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Bo Lauritzen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ClimaZleeper Holding ApS  
Fiskedamsgade 2, 1. th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 34626561  
Stiftet: 03.08.2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## Bestyrelse

Frank Sandeløv, formand

## Direktion

Frank Sandeløv

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle, patentere og kommercialisere et madrasovertæk til klimastyring under forhold med begrænset energirådighed, fx en lastbil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 196 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende end forventet.

Selskabet har været under tvangsopløsning, som følge af afmelding af ledelsen. Der er foretaget en genoptagelse af selskabet og selskabets ledelse har vurderet at selskabets fortsatte drift er forsvarligt sikret. Selskabets fortsatte drift er sikret ved at ejer har afgivet støtteerklæring om løbende at støtte selskabet økonomisk og sikre at selskabet kan afholde sine forpligtelser frem til 01.01.2019. På baggrund heraf aflægges årsrapporten på going concern basis.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.072)</b>	<b>(19)</b>
Af- og nedskrivninger	2	(175.402)	(49)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(190.474)</b>	<b>(68)</b>
Andre finansielle omkostninger		(5.360)	(3)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(195.834)</b>	<b>(71)</b>
Skat af årets resultat	3	0	11
<b>Årets resultat</b>		<b>(195.834)</b>	<b>(60)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(195.834)	(60)
		<b>(195.834)</b>	<b>(60)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		67.276	78
Erhvervede patenter		209.225	244
Erhvervede varemærker		44.713	52
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>321.214</b>	<b>374</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>321.214</b>	<b>374</b>
Andre tilgodehavender		12.817	4
Tilgodehavende selskabsskat		0	11
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.817</b>	<b>15</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.151</b>	<b>34</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.968</b>	<b>49</b>
<b>Aktiver</b>		<b>336.182</b>	<b>423</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		127.777	128
Overført overskud eller underskud		37.025	233
<b>Egenkapital</b>		<b>164.802</b>	<b>361</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.396	4
Anden gæld		155.984	58
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>171.380</b>	<b>62</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>171.380</b>	<b>62</b>
<b>Passiver</b>		<b>336.182</b>	<b>423</b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	127.777	232.859	360.636
Årets resultat	0	(195.834)	(195.834)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>127.777</b>	<b>37.025</b>	<b>164.802</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er sikret ved at ejer har afgivet støtteerklæring om løbende at støtte selskabet økonomisk og sikre at selskabet kan afholde sine forpligtelser frem til 01.01.2019. På baggrund heraf aflægges årsrapporten på going concern basis.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	36.363	49
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	139.039	0
	<b>175.402</b>	<b>49</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(11)
	<b>0</b>	<b>(11)</b>

	<b>Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.</b>	<b>Erhvervede patenter kr.</b>	<b>Erhvervede varemærker kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	108.803	316.638	72.919
Tilgange	0	122.581	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>108.803</b>	<b>439.219</b>	<b>72.919</b>
Af- og nedskrivninger primo	(30.647)	(72.764)	(20.914)
Årets nedskrivninger	0	(139.039)	0
Årets afskrivninger	(10.880)	(18.191)	(7.292)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(41.527)</b>	<b>(229.994)</b>	<b>(28.206)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>67.276</b>	<b>209.225</b>	<b>44.713</b>

De aktiverede udviklingsomkostninger vedrører udvikling af energivenlige klimaløsninger, der vil være et prisvenligt alternativt til fuld aircondition med drift- og energiomkostninger der ligger væsentligt under hvad et normalt aircondition anlæg kræver. Produktet forventes færdigudviklet og markedsklar i andet halvår af 2018.

Der forventes et stort marked for produktet, hvor fokus i første omgang vil være salg business to business.

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
